Commissaires aux Comptes au titre de l’exercice 2022 ainsi que le rapport du Conseil de Surveillance 
approuve ces documents dans leur intégralité ; elle approuve également  les Etats de Synthèse relatifs 
aux comptes arrêtés au 31/12/2022 tels qu'ils ont été présentés et publiés le 31 mars 2023, faisant 
ressortir un Résultat Net bénéficiaire de quatre-vingt-cinq millions sept cent cinquante mille quatre 
cent dirhams 85 750 400 dirhams. 

DEUXIEME RESOLUTION 

L’Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du Rapport Spécial des Commissaires aux 
Comptes sur les conventions relevant de l’article 95 et suivants de la loi n° 17-95, approuve les 
conventions qui y sont mentionnées.